Dico prius modo obseruando vt legendo. Hic ponit modū magistro obseruandum tempore disputandi. Et p̄m̄ facit hoc. secūdo ponit quoddam incidens. ibi. Animaduertendum est. Et dicit p̄m̄o sic. si quis doctor studiū inuenit causa disputatio- nis meridiane cauebit si bi ne ipse sophistice arguat. nec tetras id est oblatras difficultates mo-

Boetius de disci

disputationē discretiores cōuocando quosamq; vt ipsa adeo melius diluc-
daret. Facilius em̄ differendo difficultatis scintilla plerūq; repit q̄ si stu-
dij obseruationi committeretur. Non em̄ (teste pho) in altero tantū verita-
tis est inquisitio. ¶ Tūc ibi (Animaduertendum est) ¶ Hic ponit q̄d
dam incidēs seu notabile. Et diuiditur in plures partes fmi q̄ plura ponit
notabilia. Et sic magri discreti tribi solēt vti mōis disputādi. Aliqñ em̄
solēt pponere noua aliq̄ z iaudita q̄b glant. Scđo antiq̄ z cōia solent eis

renouare. Et tercio anti-
quoz deā q̄ ab vsu recel-
serūt solēt renouare. z di-
scipulos in ill' informare.
Solētq; vti talib; q̄si
per seipos fuerit iūera.
Et si hos obseruando
modos notauerit recto-
res scholares in illis de-
lectari. instruant eos in
illis adeo diligentius q̄
mittendo ea archiscola-
ri hoc est magis intelli-
gēt iter suū scholares.
vt ipse iuxta serē sue re-
cordatōis fideliter eos in-
formet. Et si talis scho-
laris nō sufficiat totalit̄
cōmēdare memorie. rē
inscribent talia scedulis
vel cartis. Et subdit Ma-
gnū vero fomentū vtili-
tatis in his colligetur.

¶ Tūc ibi (Uad hoz
¶ Hic ponit doctrinaz
que spectat ad scholares
ad magistratus apicean
spētes pucire dicēs sic
vt scholaris ad summi-
tate iuoi magisterij per-
uenit. qui in disputatio-
nibus q̄ consuetus ē ex-

ercitare sedulus immobilabitur studio. sitq; sollicitus prouidere sibi studi-
sui tēpore de loco solitario. Dato etiam q̄ sanguin ce eēt complexionis. ne
circumuentū clamore confundatur. ul' strepitu obambulantium impe-
diatur. ne etiam spiritus sui vitales vili videant vinculis ppedici.

¶ Tūc ibi (Honestati ve) ¶ Hic ponit aliud doctū cōcernēs modū
magistratus dicēs sic. Multū ē honori cōsentaneū. vt magi volēs secreta
studere solitarijs tēpore studiū existat. ne filius neq̄ie magistri vidēs con-

modis vti solet dissertatōib; discreto-
ruz cognitio. Nouis siquidē z inusita-
tis editōnib; glari. veterib; certisq; di-
scipulorū mentes palliare. vetustissi-
mis etiam z innouatis tanq̄ a prijs
riuis manantib; credentiū intelligēt
as exercitare. Et si quid horū triū di-
ctūm discipulorū sagacitatē oblec-
tauerit archiscolari iniungenduz ē vt
eis recordatōis serie fideliter impmat
vel exarandi diligentia cōmēdet. Ma-
gnū siquidem vtilitatis fomentuz in
his colliget. ¶ Uad hoz
¶ Hic ponit doctrinaz
que spectat ad scholares
ad magistratus apicean
spētes pucire dicēs sic
vt scholaris ad summi-
tate iuoi magisterij per-
uenit. qui in disputatio-
nibus q̄ consuetus ē ex-